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SIDECARCROSS TROFARELLO

1ª MANCHE 1ª BATTERIA

Gara: Sidecar - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.19

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 9 MAGNETTI M - MAGNETTI PIE 2412029767 BRAAAP 5 10m53s377 02m02s762 5 Leader

2 58 BALDINI L. - TIBALDI S PIE 2412029718 BRAAAP 4 08m21s041 02m04s765 3 02s003

3 812 LONG G. - GORA E. PIE 2412029734 BRAAAP 6 13m32s585 02m11s881 4 09s119

4 15 CARRARO G. - BERALDO G PIE 2412006237 MC ENZO CATT 5 12m08s438 02m12s413 3 09s651

5 135 VOTTERO E. - VOTTERO D LOM 2409010176 TEAM QUAD TI 5 11m49s559 02m13s350 4 10s588

6 88 BASILI E. - BASILI F. PIE 2412052231 BRAAAP 5 12m39s807 02m21s160 2 18s398

7 11 PALLAVICINI M. - PIE 2412020576 MC ENZO CATT 3 08m35s537 02m49s882 2 47s120

8 9997 NOT IDENTIFIED 3 1 08m56s129 08m56s129 1 06m53s3

9 33 COSTA D. - PEDRONI S. PIE 2412020881 MC ENZO CATT 1 13m28s046 13m28s046 1 11m25s2

10 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 -  - -  - 0
11 9998 NOT IDENTIFIED 2 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 10.29.00 Fine: 21/04/2024 10.43.19 Prestazione per: Miglior tempo
Ordine di partenza: 9-58-135-812-88-15-11-9997-33

Nr    9: MAGNETTI M - MAGNETTI M

1) 02m22s783 2) 02m02s870 3) 02m27s941 4) 02m02s762*

Nr   58: BALDINI L. - TIBALDI S

1) 02m02s814 2) 02m08s019 3) 02m04s765* 4) 02m05s443

Nr  812: LONG G. - GORA E.

1) 02m29s066 2) 02m12s286 3) 02m12s735 4) 02m11s881* 5) 02m12s825
6) 02m13s792

Nr   15: CARRARO G. - BERALDO GIUGI

1) 02m42s750 2) 02m36s882 3) 02m12s413* 4) 02m21s535 5) 02m14s858

Nr  135: VOTTERO E. - VOTTERO D

1) 02m14s976 2) 02m17s064 3) 02m13s524 4) 02m13s350* 5) 02m50s646

Nr   88: BASILI E. - BASILI F.

1) 02m40s262 2) 02m21s160* 3) 02m21s408 4) 02m55s540 5) 02m21s437

Nr   11: PALLAVICINI M. -

1) 02m44s744 2) 02m49s882* 3) 03m00s911

Nr 9997: NOT IDENTIFIED 3

1) 08m56s129*

Nr   33: COSTA D. - PEDRONI S.

1) 13m28s046*

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

Nr 9998: NOT IDENTIFIED 2

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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SIDECARCROSS TROFARELLO

1^ prova FINALE - A -

Gara: Sidecar - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.20

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 9 MAGNETTI M - MAGNETTI PIE 2412029767 BRAAAP 7 14m47s125 02m05s561 6 Leader

2 58 BALDINI L. - TIBALDI S PIE 2412029718 BRAAAP 7 14m52s528 02m06s469 2 05s404

3 135 VOTTERO E. - VOTTERO D LOM 2409010176 TEAM QUAD TI 7 15m52s917 02m14s063 2 01m05s7

4 15 CARRARO G. - BERALDO G PIE 2412006237 MC ENZO CATT 7 16m19s902 02m14s469 2 01m32s7

5 812 LONG G. - GORA E. PIE 2412029734 BRAAAP 7 16m24s601 02m15s601 7 01m37s4

6 11 PALLAVICINI M. - PIE 2412020576 MC ENZO CATT 6 17m22s546 02m48s498 5 1 Giro

7 88 BASILI E. - BASILI F. PIE 2412052231 BRAAAP 5 15m37s113 02m19s359 2 2 Giri

8 33 COSTA D. - PEDRONI S. PIE 2412020881 MC ENZO CATT 5 15m53s660 02m14s312 4 2 Giri

-- Non partiti --
9 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 12.44.20 Fine: 21/04/2024 13.01.56 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 9-58-135-15-88-812-11-33

Nr    9: MAGNETTI M - MAGNETTI M

1) 02m04s716 2) 02m06s658 3) 02m07s151 4) 02m07s412 5) 02m07s398
6) 02m05s561* 7) 02m08s229

Nr   58: BALDINI L. - TIBALDI S

1) 02m04s111 2) 02m06s469* 3) 02m08s564 4) 02m09s006 5) 02m07s443
6) 02m09s221 7) 02m07s715

Nr  135: VOTTERO E. - VOTTERO D

1) 02m12s044 2) 02m14s063* 3) 02m14s289 4) 02m17s551 5) 02m18s658
6) 02m19s707 7) 02m16s605

Nr   15: CARRARO G. - BERALDO GIUGI

1) 02m13s255 2) 02m14s469* 3) 02m15s822 4) 02m21s323 5) 02m21s291
6) 02m28s568 7) 02m25s174

Nr  812: LONG G. - GORA E.

1) 02m21s291 2) 02m19s111 3) 02m20s180 4) 02m24s443 5) 02m25s189
6) 02m18s786 7) 02m15s601*

Nr   11: PALLAVICINI M. -

1) 02m41s494 2) 02m51s865 3) 03m05s551 4) 03m03s644 5) 02m48s498*
6) 02m51s494

Nr   88: BASILI E. - BASILI F.

1) 02m20s408 2) 02m19s359* 3) 02m21s652 4) 05m46s793 5) 02m48s901

Nr   33: COSTA D. - PEDRONI S.

1) 06m48s558 2) 02m17s670 3) 02m16s133 4) 02m14s312* 5) 02m16s987

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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SIDECARCROSS TROFARELLO

2^ prova FINALE - A -

Gara: Sidecar - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 16.21

Nr Concorrente Veic. Club Giri Tempo Migliore* Giro

1 58 BALDINI L. - TIBALDI S PIE 2412029718 BRAAAP 7 14m43s205 02m05s150 5 Leader

2 9 MAGNETTI M - MAGNETTI PIE 2412029767 BRAAAP 7 14m54s233 02m05s401 2 11s029

3 33 COSTA D. - PEDRONI S. PIE 2412020881 MC ENZO CATT 7 15m41s410 02m14s275 2 58s205

4 135 VOTTERO E. - VOTTERO D LOM 2409010176 TEAM QUAD TI 7 16m03s355 02m14s826 5 01m20s1

5 15 CARRARO G. - BERALDO G PIE 2412006237 MC ENZO CATT 7 16m05s722 02m15s828 2 01m22s5

6 812 LONG G. - GORA E. PIE 2412029734 BRAAAP 7 16m06s162 02m17s237 7 01m22s9

7 88 BASILI E. - BASILI F. PIE 2412052231 BRAAAP 7 16m35s935 02m19s976 2 01m52s7

-- Non classificati --
8 9997 NOT IDENTIFIED 3 0 14m48s679 14m48s679 1 7 Giri

9 9995 NOT IDENTIFIED 5 0 14m53s138 14m53s138 1 7 Giri

10 9996 NOT IDENTIFIED 4 0 14m53s929 14m53s929 1 7 Giri

-- Ritirati --
11 9999 NOT IDENTIFIED 1 0 01m08s828 01m08s828 1 7 Giri

12 9998 NOT IDENTIFIED 2 0 01m10s558 01m10s558 1 7 Giri

-- Non partiti --
13 11 PALLAVICINI M. - PIE 2412020576 MC ENZO CATT 0 -  - -  - 0

Inizio: 21/04/2024 16.24.08 Fine: 21/04/2024 16.40.49 Prestazione per: Giri-Tempo
Ordine di partenza: 9999-9998-58-9-33-135-15-812-88-9997-9996-9995

Nr   58: BALDINI L. - TIBALDI S

1) 02m03s021 2) 02m05s326 3) 02m05s549 4) 02m05s885 5) 02m05s150*
6) 02m06s061 7) 02m12s213

Nr    9: MAGNETTI M - MAGNETTI M

1) 02m05s884 2) 02m05s401* 3) 02m05s961 4) 02m05s541 5) 02m05s599
6) 02m08s949 7) 02m16s899

Nr   33: COSTA D. - PEDRONI S.

1) 02m10s476 2) 02m14s275* 3) 02m16s055 4) 02m15s184 5) 02m15s672
6) 02m14s451 7) 02m15s297

Nr  135: VOTTERO E. - VOTTERO D

1) 02m15s205 2) 02m18s564 3) 02m18s453 4) 02m18s086 5) 02m14s826*
6) 02m16s551 7) 02m21s670

Nr   15: CARRARO G. - BERALDO GIUGI

1) 02m15s326 2) 02m15s828* 3) 02m18s191 4) 02m19s893 5) 02m20s726
6) 02m18s151 7) 02m17s607

Nr  812: LONG G. - GORA E.

1) 02m18s064 2) 02m17s295 3) 02m17s560 4) 02m17s788 5) 02m19s984
6) 02m18s234 7) 02m17s237*

Nr   88: BASILI E. - BASILI F.

1) 02m19s791 2) 02m19s976* 3) 02m21s336 4) 02m21s994 5) 02m25s117
6) 02m23s139 7) 02m24s582

Nr 9997: NOT IDENTIFIED 3

1) 14m48s679*

Nr 9995: NOT IDENTIFIED 5

1) 14m53s138*

Nr 9996: NOT IDENTIFIED 4

1) 14m53s929*

Nr 9999: NOT IDENTIFIED 1

1) 01m08s828*

Nr 9998: NOT IDENTIFIED 2

1) 01m10s558*

Nr   11: PALLAVICINI M. -

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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SIDECARCROSS TROFARELLO

Classifica finale assoluta

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Pos Nr Concorrente Totale
Punti

Gara: Sidecar - Pagina 1 - Stampato il 21/04/2024 17.02

C_SID1: 1.169 Punti

1 58 BALDINI L. - TIBALDI S 2412029718 BRAAAP C_SID1 174 (84+90)
2 9 MAGNETTI M - MAGNETTI M 2412029767 BRAAAP C_SID1 174 (90+84)
3 135 VOTTERO E. - VOTTERO D 2409010176 TEAM QUAD TITY C_SID1 157 (80+77)
4 15 CARRARO G. - BERALDO GIUG 2412006237 MC ENZO CATTANE C_SID1 152 (77+75)
5 33 COSTA D. - PEDRONI S. 2412020881 MC ENZO CATTANE C_SID1 149 (69+80)
6 812 LONG G. - GORA E. 2412029734 BRAAAP C_SID1 148 (75+73)
7 88 BASILI E. - BASILI F. 2412052231 BRAAAP C_SID1 142 (71+71)
8 11 PALLAVICINI M. - 2412020576 MC ENZO CATTANE C_SID1 73 (73+0)

Il direttore di gara  ROBERTO CASELLI
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